
PACHET BIROTICA

I.D.: 88706855

Data
publicarii

30.10.23

Coduri CPV

22852000-7

Pretul
estimativ:

405,00 RON - 405,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100* 0,55= 55 65,45 CAIET A4
48F BASIC PIGNA BUC 50 *4,5= 225 267,75 CAIET A5 48 FILE COLOR PIGNA BUC 50 *2,5 =125
148,75
